79
ACCESORIOS PARA SISTEMA DE CIERRE CENTRALIZADO SIMPLE
ACCESSOIRES POUR SYSTÈME DE VERROUILLAGE CENTRALISÉ SIMPLE
-------------------------------------------------
GUÍA BLANCA
GUIDE DE TRINGLE: PLASTIQUE BLANC
1018.003PB
GUÍA NEGRA

H
Ø
10 SISTEMAS DE CIERRE CENTRALIZADO PARA CAJONERAS
SYSTÈMES DE VERROUILLAGE CENTRALISÉS POUR CAISSONS
74
2018
CERRADURAS PARA SISTEMA DE CIERRE CENTRALIZADO MONTAJE FRONTAL
SERRURES POUR SYSTÈME DE VERROUILLAGE CENTRALISÉ MONTAGE FRONTAL
CERRADURAS PARA MADERA
SERRURES POUR BOIS
-------------------------------------------------
CÓDIGO
CODE
HORIZONTAL  VERTICAL  L
HORIZONTALE  VERTICALE
Y01816.H026XX A Y01816.V026XX C 26
Y01816.L026XX B Y01816.D026XX D 26
Y01816.H040XX A Y01816.V040XX C 40
Y01816.L040XX B Y01816.D040XX D 40
Y01816.H045XX A Y01816.V045XX C 45
Y01816.L045XX B Y01816.D045XX D 45
Y01816.H050XX A Y01816.V050XX C 50
-------------------------------------------------
VERSIÓN DE CERRADURA
VERSION DE SERRURE
Y > 2, 3, 5, 7